
Kontakt na makléře

Iva Tesařová
+420 777 749 499
tesarova@bravis.cz

Iva má dalších 9 nabídek

Poslední hodnocení Ivy

Chtěli bychom vyjádřit obrovské poděkování paní Ivě Tesařové za pomoc při hledání a pronájmu
bytu! Okamžitě pochopila, co přesně hledáme, zohlednila všechna naše přání a rychle našla
skvělou variantu. Díky paní Ivě celý proces proběhl snadno, klidně a bez zbytečných starostí. Bylo
velmi příjemné spolupracovat s tak pozornou, zodpovědnou a vstřícnou specialistkou! Děkujeme za
profesionalitu a lidský přístup.

Pronajato
Plocha: 125 m2

Typ: Komerční objekty - Sklad

Konstrukce: Skeletová

Počet podlaží: přízemí

Výtah: ne

PENB: G

Podnájem skladových prostor, Brno - Židenice, ul.
Viniční (02992)

 

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

1

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

11. 5. 2025

mailto:tesarova@bravis.cz
file:///vyhledat-nemovitost?makler-jmeno=Iva&makler-prijmeni=Tesa?ov�&action=search


 

Ve výhradním zastoupení nabízíme podnájem skladové haly v uzavřeném areálu v Brně - Židenice na ul. Viniční. 

K dispozici je hala s výměrou 125m2, určená pro lehkou výrobu či skladovací prostor. 
K cenám se připočítává příslušné DPH. 

Součástí nabídky je využívání 1vyhrazeného parkovacího místa v areálu. 
Rychlá dostupnost centra Brna. 
Pro více informací a prohlídku volejte uvedeného makléře.

Vybavenost 

Podnájem skladových prostor, Brno - Židenice, ul. Viniční 

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

2

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

11. 5. 2025



Volný od 11.05. 2025 Typ: Komerční objekty - Sklad Plocha: 50 m2

Podnájem paletových míst ve skladu v novém průmyslovém areálu
v Popůvkách u Brna
Vintrovna, Popůvky

201 Kč/m2/měsíc
(+ DPH + 35,- Kč/m² služby a energie + kauce + provize RK)

Volný od 01.11. 2025 Typ: Komerční objekty - Sklad Plocha: 1593 m2

Pronájem komerční haly, 1-2 podlaží, 796,4 m2 až 1592,8 m2,
Kaštanová ulice, Brno - Horní Heršpise
Kaštanová, Brno - Horní Heršpice

260 Kč/m2/měsíc
(+ zálohy na služby, + vratná kauce, cena nájmu je od 260,-Kč/m2 bez DPH)

Volný od 11.05. 2025 Typ: Komerční objekty - Sklad Plocha: 26 m2

Pronájem skladovacích prostor, celkem 26 m2, Brno - Líšeňská,
Židenice
Líšeňská, Brno - Židenice

9 900 Kč/měsíc

Volný od 01.11. 2025 Typ: Komerční objekty - Sklad Plocha: 796 m2

Pronájem komerční haly, 2 podlaží, 796,4 m2 až 1592,8 m2,
Kaštanová ulice, Brno - Horní Heršpice
Kaštanová, Brno - Horní Heršpice

199 916 Kč/měsíc
(cena od 199.916,-Kč včetně služeb, + 21% DPH, vratná kuace, + provize RK)

 

Podobné nemovitosti na pronájem 

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

3

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

11. 5. 2025


